

19 | Page

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता फैरव आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य इंडस्ट्रीज)

APPLICATION No. :
आरोडन नं.:

A|0119|0711

APPLICATION DATE : 8/1/19
संवेदन तिथि



Editorial Board and Staff

NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	Jagdish Prasad	AGE-YEARS वय-वर्ष	55	SEX लिंग	<input checked="" type="checkbox"/> M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/पत्नी का नाम	Ramhet				
VILL.	Thajnath Raod,	Yoh.	Danta,		
POST	Dhusa, Bais�han	PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी आवासीय पत्ता		Post of: Jagdish Prasad	
		as above.		Phone No.: 0711	
OCCUPATION: जड़कालीय	Farmer	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	65000	(Attach Proof of Income) (आय का सत्य संतोष) <input checked="" type="checkbox"/> NA			
PAN No. स्टार्ट खात संख्या	MA				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या इन अकाउंट कर दिया है (जो सम्पत्ति उपर पर ज्ञात का नियम संतोषी)					
FAMILY DETAILS संरक्षा विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध	
1.	Vineesh	25	M	Son	
2.	Vined	22	M	Son	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनियोग आवश्यक					
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी देश के लिए प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संतोष करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मध्य भारत वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संतोष करें)	Ration Card (Attach Copy) उपचाल कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संतोष करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साथ		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनियोग का उद्देश्य:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से यारी की गई प्रतिवेदन सूची संतोष				
	Diagnosis Rhe - LMSIC Rhe - I MSC				
	Surgery - Rhe - Rhe - SICS + TOL				

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य स्रोतों से एक ही उद्देश्य के लिए सहायता प्राप्त की जानी चाहीए?

Sr. No. क्रमांक	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED सीरीज़ माध्यम से प्राप्ति
1.	SCCH	

DECLARATION by APPLICANT: कार्यपालक द्वारा घोषणा करते।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्य काल हूँ कि इस प्रक्रम में ऐसे विद्युत मेंी वाक्याली के अनुसार साध एवं सही है। याद करें यह काम एवं विद्युत वाक्य है जो मध्य वाक्याली निष्ठा का काल सकता है।
- 2) ये द्वारा जो वाक्याली दर्शि "कौशिक वाक्यालीन", ऐसी वाक्य ही है, उसका उपर्युक्त उसी दर्शी को खुली के लिये विद्युत वाक्याली, ये एउटा प्रक्रम में पढ़ गया है।
- 3) मैं चुटी काल हूँ कि विद्युत साधारण हैं यह प्रार्थक योग्य है, वह यही काल अस्तिक या उपकार विद्युत सिद्धी अन्त योग्यात्मिक वाक्याली कल्पनों से ब तक लिया है और न ही विद्युत में गैरित।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करना)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रकार पर अपने उत्तमता का संगोष्ठी भी लाल गांधी, वे (गांधीजी) अपनी प्राह्लिदा भी युविं प्रकाश हैं एवं "भौतिका चार्टटाइल और दाक्षे न्यायीयों" जो अधिकृत प्रकाश हैं कि मेंहे का, पता, छोटे बड़े वे गिरावण इस प्रकार में खोलते हैं, उन्हें "बौद्धिका" एवं न्यायों, दाक्ष, वापाहा इससे ढर्टरेप से जुड़े गठितियों और उत्तमियों के लिये किसी भी प्रशासन व्यवस्था में प्रयोगीत करने के लिये अधिकृत हैं। ये लाल वाले विवरण ने इसका भूमती यह कहा थे कि वे किसे के लिये "बौद्धिका चार्टटाइल" एवं न्यायी अधिकृत हैं।

2) वै (आवेदन) इस कान से मानत है कि पेट चम, चम, चंद्रों और विषाप की कि मानवाना के उद्देश्यों से ज़्यादा है तुम्हे स्वल्प मानवान का इकट्ठन नहीं करता। इस सम्बन्ध में “कठिनिका” एवं उसके न्यूनिकों का नियम सीधिम और सच्चाकरणी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अल्पोद्ध को इन्हाँसर यह जीते का निश्चय

51014721

AGREEMENT by HOSPITAL (क्षेत्रीय अस्पताल)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्हें अधिकृत हस्ताक्षरी की ओर से मान्यता दी गई। "क्रेटिव कॉम्पैक्ट" से लिखित यात्राप्रक्रिया प्रैट चिकित्सा की जारी है, जिसे डॉम (डॉकलर) द्वितीय ब्राउन व स्टीवर कहते हैं।

1) यह कि न हो यद्यपि और वही भविष्य में लिखित सामग्री किटटे गैर साकारी संस्करण वा किसी अन्य रूप से उक्त दृष्टिभाव से ऐसे नहीं होते हैं, जैसे कि हमने “कोरोनावायरस” से लिपितरिकित रूप से सम्बन्ध में “कोरोनावायरस” द्वाय प्रदर्शित है। और “कोरोनावायरस” द्वाय सामग्री विविध अवैज्ञानिक रूप से अन्य नहीं किया जाता है तो सामग्री किसी अन्य गैर साकारी संस्करण वा किसी अन्य संस्करण से सामग्री तुली का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृष्ठे में एक कहा जाता है कि अमरात्मा द्विषय प्रदर्श उक्त दृष्टिभाव से उक्त

२. "कोरियन फार्मेसीज" से लौट गए शहराता कोलत निरीव इमूरी जी है। ऐसी पर हस्ताक्षर द्वारा दी गई सतह पर किये गये उत्तराप्रतिक्रिया या चुनाव ऐसी एवं हस्ताक्षर को लौच का लिख है और "कोरियन फार्मेसीज" द्वारा किये जाने वाले कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्ताक्षर में योगी के इतना चुनाव भी लाने वाले भी योगी कियेदूरी ऐसी एवं हस्ताक्षर की होती और "कोरियन" ने कोई शृंखला या छापाएं नहीं दी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
सर्वीकृती को लिए संस्कृति

Date of Surgery
अंतर्गत वर्षी तारीख
6/1/19

Dr. Dharm Singh
(Name of DMS) (P.D.T.H.A.I.)
मास्टर डॉक्टर ऑफ थे हाई अर्किव
Reg. No. 028084

MASSEY
Administrator
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory)
Dr. Shroffs E.S. (Chairman of Hospital)
मासेरी अस्पताल कार्यपालक संगीता

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

कानूनीक दस्तावेज़ हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
संपत्ति विवाहकर 2

Safary

Scanned by SCS